北海道札幌高等養護学校⾧　様
令和　年　　月　　日

　　年　　　　　科　　　組

生徒氏名

保護者氏名

　私は、令和７年度の学用品等購入のため、下記の金額を支出したので領収書等を添えて
下記の通り申請します。

経費項目
領収書等

枚数
合計金額 備考

（参考）

限度額
新入学生徒学用品・

通学用品購入費 枚 円
新１年生対象

Ⅰ区分:63,000円

Ⅱ区分:31,500円

学用品・通学用品購入費
枚 円

全学年対象
Ⅰ区分:32,270円

Ⅱ区分:16,135円

寝具購入費
枚 円

新寄宿舎生対象
Ⅰ区分:5,510円

Ⅱ区分:2,755円

日用品等購入費
枚 円

寄宿舎生対象
Ⅰ区分:141,560円

Ⅱ区分:70,780円

 以下学校使用欄（記入しないでください。）

経費項目 受理枚数 合計金額 今回支給金額 支弁区分
 新入学生徒学用品・通学用品購入費 枚 円 円 仮・本

学用品・通学用品購入費 枚 円 円 Ⅰ・Ⅱ

寝具購入費 枚 円 円

日用品等購入費 枚 円 円

記

令和７年度就学奨励費（学用品等購入費）申請書